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VIDA! GASTRO

PRŮVODNÍ ZPRÁVA

ÚVOD

V návaznosti na projektovou přípravu (objemovou studii) změn v objektu VIDA! Centra v Brně 
byla zpracována architektonická studie na nový provoz občerstvení umístěný na  galerii ve 3NP 
v rámci expozice. S ohledem na pozici je nový gastro provoz řešen se specifickými požadavky 
na zásobování a způsob přípravy jídla (tzv. cook and chill), kdy není potřeba zásobovat 
čerstvými surovinami. Ve studii došlo k zrcadlení dispozice. Hlavním předmětem bylo 
materiálové pojetí objektu a koncepce odbytového prostoru s bližší specifikací řešení.

KONCEPT

Objekt v prostoru je definován jednoduchou stěnou, která nový provoz kryje. Objekt samotný 
je jednoduchý box se zázemím pro zaměstnance a přípravnou. V nároží je umístěna kavárna a 
malé občerstvení. Směrem do prostoru je umístěna výdejna jídla (obědů), která navazuje na 
volnější prostor s jídelními stolky. Stěna je pevně zadefinovaná v prostoru a pocitově odděluje 
prostor expozice od odpočinku. Dá se však jednoduše obejít nebo projít. Odbytový prostor 
zůstává napojený do dění v objektu, ale nabízí lepší zákoutí pro odpočinek, nebo lépe 
definovaný prostor pro větší skupiny.

Nový gastro provoz umístěný na galerii bude umístěn tak, aby nedošlo ke zúžení únikové 
cesty (resp. únikového pásu).

 NÁVRH

Hlavním elementem návrhu je stěna. Jedná se o strukturu, která je tvořena konstrukci z 
praporkových profilů, které tvoří rámy 1x1m. Do toho rastru jsou navrženy 3 hlavní výplně. 
Rostliny, knihovna a prázdná podsvícená plocha. Všechny moduly jsou zakryty rámem z 
plexiskla. Profilovaný nosník umožňuje jak uložení (např. boxíku s policemi na plochy, ale také 
zároveň osazení rámu s plexisklem. Možné kotvení je šroubované, ale zároveň je možné 
prověřit možnost provedení s přichycováním na magnety pro možnost výměny pozic. Osvětlení 
tvoří LED svítidla, pravidelně rozmístěna v konstrukci, narušuje je jen pojetí piktogramů, které 
jsou v nárožích stěny pro lepší orientaci návštěvníků. Celá stěna má na výšku 4m a délku 29m. 
Narušení pravidelného rastru je v místě průchodu do výdejny jídla a v místě, kde je umístěn 
vozík s tácy a dveře do zázemí objektu, které budou provedeny obdobně jako výplň konstrukce.

Sezení je oproti striktní mřížce stěny definováno především druhem a výškou mobiliáře. U 
výdejny jídla jsou umístěny standardní bistro stolky s židlemi, které je možno přemístit, dle 
potřeby. Gastro zónu pomyslně ukončuje vysoké sezení pro větší skupinu. V druhé části, u 
kavárny, je mix sezení s ohledem na požadavek na umístění dětského koutku, který je uprostřed 
prostoru. Dětský koutek bude možné dle potřeby možné přemisťovat.

Navrhujeme také nová světla, ty budou svěšeny z příhradové konstrukce střechy v jejím 
rastru, tam, kde bude nové sezení. Na několika místech je navrženo světlo s akustickým 
stínidlem pro snížení hluku v daném místě - toto je navrženo nad dětským koutkem a nad 
vysokým jídelním stolem. 

STAVĚBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

V navazující části bude nutné vypočítat celkové zatížení nové stavby vč. zařízení a 
konstrukce stěny a posoudit únosnost stávajícího stropu, který je tvořen z PZD ŽB desek o tl. 
90mm (1500x300), které jsou uložené na ocelových nosnících I 320 (osové vzdálenosti á 1,5m a 
délka prvku cca 7,5m). Tyto nosníky jsou uloženy na atypických profilech tvar u I s výškou 
1400mm a šířkou stojen 260mm (osová vzdálenost 7,5m a délka prvku 7,5m - 14m, dle pozice).

Historicky (rok. 2011) byla provedena částečná úprava stropu - ŽB PZD desek za spřaženou 
desku s využitím VSŽ plechů s betonovou zálivkou, pro odlehčení konstrukce a zvýšení 
únosnosti celého stropu v místě multifunkčního sálu na stejném patře. 

Nový objekt je, s ohledem na požadavek umístění vzduchotechnické jednotky na strop 
objektu, navržena lehká ocelová konstrukce v rastru 4,5m x 3m. Pole ve kterém bude umístěno 
zatížení bude vyztuženo, tak aby přeneslo váhu do sloupků. Kotvení sloupků je uvažováno přes 
kotevní / roznášecí plechy. Toto řešení bude upřesněno v návaznosti na únosnost celé stávající 
konstrukce.

ZTI

Celý prostor gastro provozu bude nový a bude vycházet z návrhu dodavatele gastro zařízení. 
Předpokládá se standardní vybavení gastro provozu. S vedením odpadního potrubí je 
uvažováno s následujícími možnostmi:

1) Vytvoření podesty v místě kuchyně, přípravny a dalších místností, kde je potřeba odvést 
kanalizaci v podlaze a svedení této kanalizace podél mezery ve fasádě - v místě je nyní 
umístěný stávající provoz občerstvení a došlo by ke zkapacitnění stávajícího řešení.

2) Rozebrání části podlahy / jeden panel / nebo provedení prostupu do podlahy pro 
možnost realizace odtahu v podhledu nad spodním patrem > možnost napojení veškerých 
rozvodů k ose C/5 - řešení si vyžádá zásah do stávajícího podhledu v 1NP.

VZT

Větrání Gastro provozu bude zajištěno samostatnou VZT jednotkou umístěnou na střeše 
nového objektu. Po konzultaci s projektantem se jako nejjednodušší řešení jeví projít novým 
potrubím kolmo a přes příhradový nosník a novým prostupem přes střechu. Předpokládaná 
velikost VZT jednotky je 0,7m x 1,8m x 2,3m a je umístěna na střeše objektu.
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NÁVRH DISPOZICE - SCHÉMA PROVOZU
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NÁVRH DISPOZICE - ZÓNY
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PLOCHA PRO GARSTRO
NÁBYTEK
NOVÁ DISPOZICE
STÁVAJÍCÍ DISPOZICE
GASTRO ZAMĚSTNANCI

Č. NÁZEV m²

3.01 SAMOOBSLUŽNÝ PULT 28
3.02 VÝDEJ / PŘÍPRAVNA 27
3.03 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 6,3
3.04 SKLAD ODPADU 3,3
3.05 MYTÍ PŘEPRAVNÍCH NÁDOB 2,5
3.06 CHODBA 16
3.07 CHLADÍCÍ BOX - BANKA JÍDEL 7,3
3.08 WC 1,8
3.09 PŘEDSÍŇ 1,8
3.10 ÚKLID 1,8
3.11 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 6,6
3.12 SKLAD NÁPOJŮ, PŘÍRUČNÍ SKLAD CAFE BAR 6,1
3.13 CAFÉ / SNACK BAR 12,4

POČET MÍST K SEZENÍ: 98

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Č. NÁZEV m²

3.01 SAMOOBSLUŽNÝ PULT 24,8
3.02 VÝDEJ / PŘÍPRAVNA 29,5
3.03 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 6,3
3.04 SKLAD ODPADU 3,9
3.05 MYTÍ PŘEPRAVNÍCH NÁDOB 2,6
3.06 CHODBA 17
3.07 CHLADÍCÍ BOX - BANKA JÍDEL 7,7
3.08 WC 1,5
3.09 PŘEDSÍŇ 1,5
3.10 ÚKLID 1,5

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
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Č. NÁZEV m²

3.01 SAMOOBSLUŽNÝ PULT 24,8
3.02 VÝDEJ / PŘÍPRAVNA 29,5
3.03 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ 6,3
3.04 SKLAD ODPADU 3,9
3.05 MYTÍ PŘEPRAVNÍCH NÁDOB 2,6
3.06 CHODBA 17
3.07 CHLADÍCÍ BOX - BANKA JÍDEL 7,7
3.08 WC 1,5
3.09 PŘEDSÍŇ 1,5
3.10 ÚKLID 1,5
3.11 ŠATNA ZAMĚSTNANCI 5,8
3.12 SKLAD NÁPOJŮ, PŘÍRUČNÍ SKLAD CAFE BAR 5,9
3.13 CAFÉ / SNACK BAR 12,6

POČET MÍST K SEZENÍ: 95
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STÁVAJÍCÍ DISPOZICE
GASTRO ZAMĚSTNANCI

Č. NÁZEV

3.01 SAMOOBSLUŽNÝ PULT
3.02 VÝDEJ / PŘÍPRAVNA
3.03 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ
3.04 SKLAD ODPADU
3.05 MYTÍ PŘEPRAVNÍCH NÁDOB
3.06 CHODBA
3.07 CHLADÍCÍ BOX - BANKA JÍDEL
3.08 WC
3.09 PŘEDSÍŇ
3.10 ÚKLID
3.11 ŠATNA ZAMĚSTNANCI
3.12 SKLAD NÁPOJŮ, PŘÍRUČNÍ SKLAD CAFE BAR 5,9
3.13 CAFÉ / SNACK BAR

POČET MÍST K SEZENÍ:
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AXONOMETRIE KONCEPT
1. STĚNA
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AXONOMETRIE KONCEPT
2. DISPOZICE GASTRO PROVOZOVNY
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AXONOMETRIE KONCEPT
3. OSVĚTLENÍ A VYMEZENÍ PROSTORU PRO SEZENÍ
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AXONOMETRIE KONCEPT

SAMOOBSLUŽNÉ 
PULTY

GASTRO ZÁZEMÍ

KAFE BAR

DĚTSKÝ KOUTEK

JÍDELNÍ SEZENÍ 

BAROVÉ SEZENÍ 

LOUNGE SEZENÍ

PŘEDNÁŠKOVÁ 
MÍSTNOST

BAROVÉ SEZENÍ

RAKETA
(PŘIBLIŽNÁ POZICE)

LOUNGE SEZENÍ

ŠPINAVÉ NÁDOBÍ

VZT JEDNOTKA

SMĚR NA GALERII

VSTUP DO 4.NP PO 
SCHODECH



VIDA! GASTRO

POHLED ČELNÍ

LOUUNGE
SEZENÍ

AKUSTICKÉ
OSVĚTLENÍ

AKUSTICKÉ
OSVĚTLENÍ

DĚTSKÝ
KOUTEK

VSTUP 
VÝDEJNA

SAMOOBSLUŽ
NÁ VÝDEJNA

JÍDELNÍ 
SEZENÍ

VSTUP ŠPINAVÉ 
NÁDOBÍ

VZT
JEDNOTKA

VSTUP ODPADY

VSTUP OBSLUŽNÁ 
CHODBA

KAFE / BAR BOXY S 
KVĚTINAMI

PROSVÍCENÉ 
PLEXI BOXY

BOXY S 
KNIHOVNOU



VIDA! GASTRO

SCHÉMA STĚNY

1. KONSTRUKCE Z PRAPORKOVÉHO JEKLU 2. KONSTRUKCE DOPLNĚNA BOXY Z PLEXISKLA 3. BOXY S ROSTLINAMI / KNIHOVNOU / PRÁZDNÉ PROSVÍCENÉ 
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AXONOMETRIE DETAIL
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KONSTRUKCE

POZNÁMKA: 

- Nutno posoudit únosnost stávajícího stropu
- Ocelová konstrukce bude objektu bude navržena a posouzena statikem - v místě umístění VZT jednotky bude provedena výztuha
- Konstrukce stěny bude spojena s konstrukcí objektu pro prostorové ztužení.
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OBVODOVÝ NOSNÍK

NOVÉ VSŽ PLECHY - V
IZ. F

.2.
1.

LEGENDA MATERIÁLŮ:
STÁVAJÍCÍ ZDIVO A KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

DOPLŇOVANÉ ŽELEZOBETONOVÉ STROPNÍ DESKY PZD (1500×300×90mm), POUŽITÉ STÁVAJÍCÍ DESKY PZD 2n-150
POČET DOPLŇOVANÝCH DESEK: 122 ks

NOVÉ DOBETONÁVKY STÁVAJÍCÍCH ŠACHET
 - viz. DETAIL "A"

STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETONOVÉ STROPNÍ DESKY PZD  2n-150 (1500×300×90 mm)

DOBETONÁVKY OKOLO SLOUPŮ

1 2

3

2
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STROPNÍ NOSNÍKY  - PŮVODNÍ DOKUMENTACE

GALERIE - OCELOVÁ K-CE - PRŮZKUM
SONDY DO SLOUPŮ

S8 - osy F13, z podlahy galerie

S8 - osy F9, z podlahy galerie

S8 - osy F17, v 1.NP

SONDY K NOSNÍKŮM

N80

S9 - osy F12, do podhledu galerie

N81

N51

N39

N65

N82 N83
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N85

DETAIL A 
DOBETONÁVKY STÁVAJÍCÍCH ŠACHET U SLOUPŮ
MĚŘ.  1:10

PŮDORYS

ŘEZ

Délka (m) Délka (m) Hmotnost (kg) Hmotnost (kg)
1 ks celk. 1 bm (m2) celkem

1 L 80x80x6 0,550 4 2,200 7,340 16,15

2 L 80x80x6 0,050 3 0,150 7,340 1,10

3 PL 50X5 0,200 3 0,600 1,960 1,18
18,43
0,92

19,35
77,4

5% sváry, spoj.materiál

Hmotnost 4 ks celkem kg

Pol. Profil Ks

Hmotnost (kg)

Výpis oceli

Hmotnost 1 ks (kg)

Délka (m) Šířka (m) Množství Množství
1 ks celk. m2 m2

4 6/150x6/150 0,670 0,670 1 0,449 0,45

0,45
0,02
0,47
1,9

Výpis KARI SÍTĚ
Pol. Profil

Množství 4 ks celkem m2

Ks

Množství 1 ks (m2)

Množství (m2)
5% sváry, spoj.materiál

VÝPIS MATERIÁLU (DETAIL A):

BETON:
BETON C25/30 XC1
DOBETONÁVKY ŠACHET A celkem:  1,162 mᶟ
ZMONOLITNĚNÍ ŽB DESEK (PZD) - tl. 18 mm :  0,988 mᶟ

ŽB PANEL-PZD 2n-150 (1500×300×90 mm)
BETONOVÁ MAZANINA 18 mm

OCEL. K-CE GALERIE

ZMONOLITNĚNÍ BETONEM C25/30 tl.18 mm 
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KONSTRUKCE NA KÓTĚ +3,220 (PODLAHA 2.NP)     M 1:100
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18 19

ZTUŽENÍ O.K.

ZTUŽENÍ O.K.
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KONSTRUKCE NA KÓTĚ +10,680 (PODLAHA 4.NP)      M 1:100

ZTUŽENÍ O.K.

U
26

0

I2
60

I2
40

I2
40

I2
40

I2
40

U
26

0

U
26

0

I2
60

I2
40

I2
40

I2
40

I2
40

I2
40

I2
60

I2
40

I2
60

I2
40

U
26

0

I2
40

I2
40

I2
40

I2
40

I2
40

U
26

0

U
26

0

I2
40

I2
40

I2
60

U
26

0

U
24

0

I2
60

I2
40

U
26

0

I240

U260

U
24

0

P1

P1

U
24

0

I2
60

P1

P1

U240

P1

P1

U
26

0

P1

P1

U260

P1

U
26

0

I2
60

I2
40

I2
40

I2
40

I2
40

U
26

0

KONSTRUKCE NA KÓTĚ +7,470 (PODLAHA 3.NP)      M 1:100
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POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 60/DP1)

OCELOVÉ PROFILY:
OBVODNÁZEV [mm]

PRŮVLAK   P1 (2x P14x140 + 1x P14x232) 1ks - 1056,00

ZN. PLOCHA
[mm²]

Am/V [m  ]
z 3 stran z 4 stran

PRŮVLAK   U260 832,78

Am/V [m  ]

4828,20 154 173

1ks - 6704,00 1ks - 1581ks - 137

PRŮVLAK   I260 907,74 5332,36 149 170

PRŮVLAK   I240 844,14 4607,97 160 183

SLOUPEK   I260 + I200 1601,43 8675,51 -  185

ZTUŽENÍ 2x L70x70x8 1ks - 271,42 1ks - 1066,73 -  255

PRŮVLAK   U240 775,54 4230,70 164 183

SLOUPEK   HEA100 561,40 2123,61 250 265

SLOUPEK   HEA120 677,40 2533,61 250 264

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

PŘEKRYTÍ OVORU TRAPÉZOVÝM PLECHEM
TR 40(S)/160, tl. 0,78mm (7,8 kg/m2)
ROZMĚR PLECHU: cca 900×4200 mm (resp.1100×2600 mm) 

ZALITÍ BETONEM C25/30 tl.100 mm 
KARI SÍŤ Ø6-150/150 mm

ODŘEZÁNÍ LEMOVACÍCH PÁSOVIN  PL80×6 mm
PO OBVODU OTVORU

DETAIL B
DOBETONÁVKY A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍCH INSTALAČNÍCH ŠACHET 

MĚŘ.  1:10

V OCEL. KONSTRUKCI S  TRAPÉZOVÝM PLECHEM

DET. B DET. BDET. B

1918

ŽB KONSTRUKCE STROPU  tl. 75 mm 
+ KARI SÍŤ Ø6-150/150 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH

BETON. MAZANINA  tl. 25 mm
STÁVAJÍCÍ STROP:

VÝPIS MATERIÁLU (DETAILY B, C):

BETON:
BETON C25/30 XC1
DOBETONÁVKY ŠACHET B celkem:  1,134 mᶟ

DET. A DET. A

DET. A

DOBETONÁVKY ŠACHET C celkem:  0,858 mᶟ

DET. C DET. C
DET. C

Délka (m) Šířka (m) Množství Množství
1 ks celk. m2 m2

5 6/150x6/150 0,900 4,200 1 3,780 3,78
6 6/150x6/150 1,100 2,600 1 2,860 2,86

6,64
0,33
6,97
20,9

Výpis KARI SÍTĚ
Pol. Profil Ks

Množství (m2)
5% sváry, spoj.materiál
Množství 1 ks (m2)

Množství 3 ks celkem m2

POZNÁMKA:
DOPLNĚNÍ OTVORŮ - DETAIL C - JE  STEJNÉ SKLADBY JAKO DETAIL B, ROZDÍLNÁ JE VELIKOST PLECHU (1100x2600mm).

PROSTOR S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ, OCHRANA POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM

NOVÉ DOBETONÁVKY STÁVAJÍCÍCH ŠACHET
 - VIZ. DETAIL "B"

VÝKAZY VÝMĚR:

MNOŽSTVÍNÁZEV

DOPLNĚNÍ ŽB DESKY PZD (300x1500x90mm) 120

JEDN.

ZMONOLITNĚNÍ PZD BETONEM C 25/30 V tl.18 mm 0,972

KARI SÍŤ 6/150x6/150 mm PRO VÝZTUŽ ŠACHET A 1,9

OCEL PRO VÝZTUŽ ŠACHET A 77,4

ks

m3

kg

m2

DOBETONÁVKY ŠACHET A m3

m3

m3

1,162

DOBETONÁVKY ŠACHET B

DOBETONÁVKY ŠACHET C

1,134

0,858

KARI SÍŤ 6/150x6/150 mm PRO VÝZTUŽ ŠACHET B, C 20,9m2

PLECH TR 40(S)/160, tl.0,75 mm PRO ZAKRYTÍ ŠACHET B,C 20,9m2

Délka (m) Šířka (m) Množství Množství
1 ks celk. m2 m2

7 TR 40(S)/160 0,900 4,200 1 3,780 3,78
TL.0,75mm (7,8kg/m2)

8 TR 40(S)/160 1,100 2,600 1 2,860 2,86
TL.0,75mm (7,8kg/m2)

6,64
0,33
6,97
20,9

Množství (m2)
5% sváry, spoj.materiál
Množství 1 ks (m2)

Množství 3 ks celkem m2

Výpis TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
Pol. Profil Ks

1 1´ 1 1´1 1´

ŘEZ 1-1´ ŘEZ 1-1´ ŘEZ 1-1´
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DESKAMI TL.12,5 mm

OPLÁŠTĚNÍ BOČNÍ STRANY
GALERIE 3.NP SÁDROKARTONOVÝMI 

NOSNÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE

D
E

S
K

A
M

I T
L.

12
,5

 m
m

O
PL

ÁŠ
TĚ

N
Í B

O
Č

N
Í S

TR
AN

Y
G

A
LE

R
IE

 3
.N

P
 S

Á
D

R
O

KA
R

TO
N

O
VÝ

M
I 

N
O

S
N

Á
 K

O
V

O
V

Á 
KO

N
S

TR
U

KC
E

DESKAMI TL.12,5 mm

OPLÁŠTĚNÍ BOČNÍ STRANY
GALERIE 3.NP SÁDROKARTONOVÝMI 

NOSNÁ KOVOVÁ KONSTRUKCE

D1

D2

D3

D4

D5

TR 40S/160 - tl. 1,25mm; A = 3,0 x 1,5 m; 3 ks

TR 40S/160 - tl. 1,25mm; A = 16,65 x 15,9 m; 1 ks

TR 40S/160 - tl. 1,25mm; A = 4,5 x 14,4 m; 1 ks

TR 40S/160 - tl. 1,25mm; A = 10,5 x 1,5 m; 1 ks

TR 40S/160 - tl. 1,25mm; A = 1,65 x 14,4 m; 1 ks

NOVÉ VSŽ PLECHY - viz. ČÁST "F1.1.2 - Stavebně konstrukční řešení"

6

a) OCHRANA STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE V PROSTORECH S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "R 45/DP1" POŽÁRNĚ

SUCHÁ OMÍTKOVÁ SMĚS Z ROZPUSTNÝCH MINERÁLNÍCH VLÁKEN A CEMENTOVÉHO POJIVA. NÁSTŘIK NENÍ NUTNO V PRŮBĚHU

(viz. SYSTÉMOVÉ ŘEŠENÍ DODAVATELE PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY KONSTRUKCÍ. NÁSTŘIK MUSÍ BÝT PROVEDEN PROVÁDĚCÍ

b) OCHRANA STÁVAJÍCÍ STROPNÍ KONSTRUKCE V PROSTORECH S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ "REI 60/DP1" POŽÁRNĚ
OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM - tl. NÁSTŘIKU - DLE PŘÍLOHY TECHNICKÉ ZPRÁVY  (např. PROMASPRAY F250)

ŽIVOTNOSTI STAVBY OBNOVOVAT. PODKLAD BUDE OŠETŘENÝ - OCELOVÉ KONSTRUKCE ZBAVENY RZI, NEČISTOT, MASTNOTY,

FIRMOU, KTERÁ BUDE PROŠKOLENA VÝROBCEM NÁSTŘIKU).

STARÉHO NESOUDRŽNÉHO NÁTĚRU. OCELOVÉ I BETONOVÉ KONSTRUKCE BUDOU OŠETŘENY PENETRAČNÍM FIXAČNÍM NÁTĚREM.

VLASTNOSTI NÁSTŘIKU: TUHNUTÍ - HYDRAULICKÉ; OBJEMOVÁ HMOTNOST 264 kg/mᶟ ± 40 kg/mᶟ; PŘÍDRŽNOST - 1,2 kPa (na čisté oceli);
TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - A1 dle ČSN EN 13501-1; VYVÍJENÍ KOUŘE - NEVYVÍJÍ ZPLODINY HOŘENÍ; HODNOTA pH - 9,5;

OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM - tl. NÁSTŘIKU - DLE PŘÍLOHY TECHNICKÉ ZPRÁVY (např. PROMASPRAY F250)

POZNÁMKA:

 - viz. "POZNÁMKA"

- poznámka b)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 60/DP1)
- poznámka b)

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 60/DP1)
- poznámka b)

POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST R 45/DP1)
- poznámka a)

OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 60/DP1)
- poznámka b)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
A ŽELEZOBETONOVÝCH DESEK PZD
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OCHRANA OCELOVÉ KONSTRUKCE

POŽÁRNĚ OCHRANNÝM NÁSTŘIKEM
(PRO POŽÁRNÍ ODOLNOST REI 60/DP1)

- poznámka b)

OCHRANA TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
A ŽELEZOBETONOVÝCH DESEK PZD
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VIDA! GASTRO

SCHÉMA NOVÉHO VZT A ZTI

POZNÁMKA: 

- Pro gastro musí být zavedena nová vzduchotechnická jednotka
- Přesné pozice a trasy VZT budou navrženy v rámci projektové dokumentace od projektanta VZT
- Schéma VZT slouží pro určení přibližných pozic a požadavků na odvětrání konkrétních místností
- Přesné řešení trasování vzduchotechniky, koncových prvků bude řešeno v navazující fázi projektu

MULTIFUNKČNÍ SÁL
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SCHÉMA NOVÉHO VZT A ZTI

STÁVAJÍCÍ VZT VE STŘEŠNÍ KONSTRUKCI



VIDA! GASTRO

SCHEMATICKÉ ŘEZY - VEDENÍ VZT
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VIDA! GASTRO

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ
BÍLÁ BARVA NEREZ MLÉČNÉ PLEXI



VIDA! GASTRO

MOODBOARD
BÍLÁ BARVA - DOPLNĚNÍ ROSTLINAMI NEREZ - DOPLNĚNÍ ZEMITÝMI BARVAMI MLÉČNÉ PLEXI S BAREVNÝM PROSVÍCENÍM



VIDA! GASTRO

REFERENCE
MLÉČNÉ PLEXI SKLOMLÉČNÉ PLEXI SKLOKVĚTINOVÉ BOXY NEREZ KNIHOVNA
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VIZUALIZACE
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VIZUALIZACE
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VIZUALIZACE



VIDA! GASTRO

VIZUALIZACE
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VIZUALIZACE


